

Årsredovisning

Three Feathers On Gold AB

559005-0042

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Babak Azarmi

2023-07-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolaget ska driva management och konsultverksamhet inom musik, nöje och marknadsföring. Skivbolag och förlagsverksamhet, royalty, Dj-verksamheten samt förvaltande av den vinst som uppkommer härutav och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	56	6	4	233
Resultat efter finansiella poster	-165	-243	-564	-1 008
Soliditet %	45	45	68	82
Balansomslutning	263	299	551	1 153

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår, men från en låg nivå.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	326 935	-243 306	133 629
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-243 306	243 306	0
- Erhållna aktieägartillskott		150 000		150 000
- Årets resultat			-164 721	-164 721
- Belopp vid årets utgång	50 000	233 629	-164 721	118 908

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	233 629
Årets resultat	-164 721
<i>Summa</i>	<i>68 908</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	68 908
<i>Summa</i>	<i>68 908</i>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande not.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	56 450	6 459
Övriga rörelseintäkter	0	1 655
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	56 450	8 114
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-2 364
Handelsvaror	0	-2 023
Övriga externa kostnader	-82 917	-211 658
Personalkostnader	-137 335	-35 482
Summa rörelsekostnader	-220 252	-251 527
Rörelseresultat	-163 802	-243 413
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	110
Räntekostnader och liknande resultatposter	-919	-3
Summa finansiella poster	-919	107
Resultat efter finansiella poster	-164 721	-243 306
Resultat före skatt	-164 721	-243 306
Årets resultat	-164 721	-243 306

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	0
Övriga fordringar	214 501	65 394
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	43 200	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>257 701</i>	<i>65 394</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	5 616	233 391
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>5 616</i>	<i>233 391</i>
Summa omsättningstillgångar	263 317	298 785
SUMMA TILLGÅNGAR	263 317	298 785

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	233 629	326 935
Årets resultat	-164 721	-243 306
<i>Summa fritt eget kapital</i>	68 908	83 629
Summa eget kapital	118 908	133 629
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 358	493
Skatteskulder	0	10 189
Övriga skulder	81 056	92 474
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	57 995	62 000
Summa kortfristiga skulder	144 409	165 156
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	263 317	298 785

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Babak Azarmi

Babak Azarmi

2023-06-30